PLACES À L'UNITÉ

TARIFS 2023-2024	Lieux	Série 1		Série 2		Série 3		en situation dicap rd'emploi sSPA	ouverte nes) nateur de tuation dicap	
		Tarif plein	Tarif réduit	Tarif plein	Tarif réduit	Tarif plein	Tarif réduit	o/27 ans - Pers, en situation de handicap Demandeur d'emploi RSA, ASPA	Place découverte (mécènes) Accompagnateur de pers, en situation de handicap	TOTAL
Une Carmen arabo-andalouse Jeu. 12/10/2023 Ven. 13/10/2023	OT	45€ X 45€ X	43€ X 43€ X	40€ X 40€ X	38€ x 38€ x	25€ X 25€ X	20€ X 20€ X	12€ X 12€ X	20€ X 20€ X	
No(s) Dames Jeu. 09/11/2023	OT	35€ X	30€ x	30€ X	25€ X	25€ X	20€ X	12€ X	20€ X	
Concert Solidaire Un Monde, une Voix Ven. 24/11/2023	OT	Tarif solidaire 25€ x		Tarif plein 20€ x		Tarif réduit 15€ x				
Centenaire Maria Callas Sam. 02/12/2023	ОТ	Gratuit x								
Récital Sandrine Piau Lun. 18/12/2023	ОТ	40€ X	35€ X	35€ X	30€ X	25€ X	20€ X	12€ X	20€ X	
L'Enlèvement au sérail Ven. 12/01/2024 Dim. 14/01/2024	ОТ	50€ X	48€ x 48€ x	45€ X 45€ X	43€ X 43€ X	25€ X 25€ X	20€ X 20€ X	12€ X 12€ X	20€ X 20€ X	
Xynthia Ven. 26/01/2024	ОТ	35€ X	30€ x	30€ x	25€ X	25€ X	20€ X	12€ X	20€ X	
Pelléas et Mélisande Mer. 07/02/2024	ОТ	35€ x	30€ x	30€ x	25€ X	25€ X	20€ X	12€ X	20€ X	
Misérables Ven. 16/02/2024	ОТ	25€	x	20€ X		15€ x		5€ x	20€ X	
Hommage à C. Eda-Pierre Ven. 08/03/2024	ОТ	Tarif unique 25€ x						12€ X	20€ X	
Carmen Flamenco Jeu. 21/03/2024 Ven. 22/03/2024	OT	40€ X 40€ X	38€ x 38€ x	35€ X 35€ X	33€ X 33€ X	25€ X 25€ X	20€ X 20€ X	12€ X 12€ X	20€ X 20€ X	
Visions amoureuses Jeu. 28/03/2024	OT	35€ X	30€ X	30€ X	25€ X	25€ x	20€ X	12€ X	20€ X	
Norma Dim. 07/04/2024	MDC	50€ x	48€ X	45€ X	43€ X			12€ X	20€ X	
Récital Karine Deshayes Jeu. 11/04/2024	ОТ	40€ x	35€ x	35€ X	30€ X	25€ X	20€ X	12€ X	20€ X	
Les chemins qui montent Mer. 15/05/2024	ОТ	40€ X	35€ x	35€ x	30€ x	25€ X	20€ x	12€ X	20€ X	

Bulletin à retourner accompagné de votre règlement à :

Clermont Auvergne Opéra

10 rue du Bon Pasteur 63000 Clermont-Ferrand 04 73 29 23 44 billetterie@clermont-auvergne-opera.com www.clermont-auvergne-opera.com

Nom:
Prénom:
Adresse:
Code postal:
Ville :
Tél. domicile :
Tél. portable :
Email:
LIIIQII .
Merci d'indiquer impérativement un numéro de téléphone ou une adresse e-mail pour que nous puissions vous contacter en cas de besoin.
J'accepte de recevoir par email la gazette Entracte □ oui □ non
Règlement
□ Espèces
☐ Chèque bancaire à l'ordre de Clermont Auvergne Opéra
☐ Carte bancaire
N° de carte expire fin
Cryptogramme visuel (trois derniers chiffres au dos de votre carte)
Souhait de placement
*
Par ordre de préférence :
□ au parterre
au 1 ^{er} balcon
au 2ème balcon
au 3ème balcon
Retrait de billets
☐ Je souhaite recevoir mes billets par courrier (joindre une enveloppe timbrée à vos nom et adresse).